
Rada Gminy Stary Targ
u l .  Głowno  2o

82 -410  S i o r y  To rE UCHWAŁA Nr XXXIX l 279 l 20|8
Rady Gminy Stary Targ
z dnia 08 maja 2018 r.

w sprawie rvyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej pvzez Gminę
Stary Targ nieruchomości, stanowiących działki ewidencyjne nr 147|2 inr 14713,

położonych w miejscowości Nowy Targ.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9lit. a ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 20|7 r, poz. |875 zę zm,) oraz zgodnie z art, |0 ust. 1, art, 13 ust. 1,
art.34 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tj.Dz.U. z20|8 r. poz. l21 ze zm.) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje:

s1.
Rada Gminy Stary Targ vtyraza zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej przez

Gminę Stary Targ nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Nowy
Targ, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działkant I4712 o powierzchni 0,l767 ha' obręb
ewidencyjny Nowy Targ, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD2I/0002394719.

$2.
Rada Gminy Stary Targ v,ryraia zgodę na zbycie w drodze bezptzetargowej przez

Gminę Stary Targ nieruchomości gruntowej, połozonej w miejscowości Nowy T*g,
oznaczonej wewidencji gruntów jako działka nr I47l3 o powierzchni 0,0026 ha, obręb
ewidencyjny Nołvy Targ, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD2I/0002394719.

s3.
Zbycie nieruchomości wymienionych w $ 1 i $ 2 nastąpi narzeczpodmiotu będącego

obecnym użytkownikiem obu nieruchomości i następcą podmiotu wymienionego
wzałącznikunr2 do Uchwały Nr VIII/38120I5 Rady Gminy Stary Targ z dnia 28 maja
2015 r, w sprawie zezwolenia na sprzedaż dziąłek gruntowych oraz loknli mieszknlnych,
stanowiących odpowiednio załącznik nr ] i załącznik nr 2 do przedmiotowej uchwały,
na terenie Gminy Stary Targ.

$4.
Wykonanie uchwaty powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ.

$s.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia'

$6.
Traci moc uchwała nr XXVII/I93|20I7 Rady Gminy Stary Targ z dnia 31 marca

2017 r. w sprawie vtyruŻenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej przez Gminę
Stary Targ nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej działkę ewidencyjnąnr I47l2,
położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Targ.

Przew y Gminy

mgr Magd a Wasiewicz


